2021年１月 22日

各 位

会 社 名 株式会社アジュバンコスメジャパン

代表者名 代表取締役会長兼社長 中村  豊

（コード：4929 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部本部長 中川 秀男

（TEL 078－351－3136）

中期経営計画の取り下げに関するお知らせ

当社は、2021年１月22日開催の取締役会において、2018年４月20日に公表いたしました2023年３月期

を最終年度とする中期経営計画を取り下げることといたしましたので、お知らせいたします。

記

 当社は、2018 年４月 20 日に 2023 年３月期を最終年度とする中期経営計画を公表し、最終

年度における数値目標の達成に向けて、各インフラ整備に注力し、堅実な経営基盤構築に取

り組んでまいりました。

 しかしながら、本計画策定時からの内外の事業環境の変化及び 2021 年 3 月期の当社業績

の進捗状況を勘案した結果、最終年度の数値目標である連結売上高 100 億円、営業利益 20

億円、売上高営業利益率 20％超の達成が困難と判断し、現在の中期経営計画を取り下げるこ

とといたしました。

 なお、新たな中期経営計画の策定につきましては、当社を取り巻く市場環境及び事業環境

を総合的に勘案する必要があるため、時間を要する見込みではありますが、策定次第改めて

公表いたします。

以 上